
01 Mgr. Hana CelnarováPokyny k údržbě oděvů

Pokyny
k údržbě oděvů

Žehlení při maximální teplotě 200 °C.

Výrobek se nesmí sušit v bubnové
sušičce.

Prádlo se nesmí chemicky čistit.
Skvrny se nesmějí odstraňovat
organickými rozpouštědly.

100%
bavlna

40˚

40˚

Maximální teplota 40 °C.
Normální mechanické působení.
Normální máchání.
Normální odstřeďování.

Maximální teplota 40 °C.
Normální mechanické působení.
Normální máchání.
Normální odstřeďování.

Žehlení při maximální teplotě 200 °C.

Výrobek se nesmí sušit v bubnové
sušičce.

Výrobek se nesmí bělit.

Výrobek se nesmí bělit.

Prádlo se nesmí chemicky čistit.
Skvrny se nesmějí odstraňovat
organickými rozpouštědly.

100%
viskóza



Žehlení při maximální teplotě 150 °C.

02 Mgr. Hana CelnarováPokyny k údržbě oděvů

100%
bambus

40˚

Maximální teplota 40 °C.
Normální mechanické působení.
Normální máchání.
Normální odstřeďování.

Žehlení při maximální teplotě 200 °C.

Výrobek se nesmí sušit v bubnové
sušičce.

Výrobek se nesmí bělit.

Prádlo se nesmí chemicky čistit.
Skvrny se nesmějí odstraňovat
organickými rozpouštědly.

Výrobek se nesmí sušit v bubnové
sušičce.

Prádlo se nesmí chemicky čistit.
Skvrny se nesmějí odstraňovat
organickými rozpouštědly.

40˚

Maximální teplota 40 °C.
Normální mechanické působení.
Normální máchání.
Normální odstřeďování.

Výrobek se nesmí bělit.

úplet



03 Mgr. Hana CelnarováPokyny k údržbě oděvů

100%
hedvábí Praní pouze v ruce.

Výrobek se nesmí prát v pračce.
Maximální teplota 30 °C.
Opatrná manipulace

Výrobek se nesmí sušit v bubnové
sušičce.

Výrobek se může čistit tetrachlorethenem, monofluortrichlormethanem,
fluortrichlormethanem a benzínem s omezeným přidáním vody.
Vyžaduje opatrnost při mechanickém působení a při volbě teploty sušení.

Výrobek se nesmí bělit.

Žehlení při maximální teplotě 150 °C.

30˚

P


